Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х2 193817-6 «О внесении
изменения в статью 19.1 Федерального закона «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» (в части продления срока осу-
ществления органами местного самоуправления мероприятий по
образованию земельных участков сельскохозяйственного назначе-
ния из земельных участков, находящихся в общей собственности)

Законодательное Собрание Владимирской области П О с т АН ОВЛЯЕ Т:

1. Поддержать проект федерального закона NQ193817-6 «О внесении изме-

нения в статью 19.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйст-

венного назначения» (в части продления срока осуществления органами местного

самоуправления мероприятий по образованию земельных участков сельскохозяй-

ственного назначения из земельных участков, находящихся в общей собственно-

сти).
2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

земельным отношениям и строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001